年 月 日

印

※借受人自ら署名する場合は、押印は不要です。

・ ・ ・

－

令和 年 月

円

円

令和 年 月

円

円

上記のとおり、借受人から当該貸付について特別償還の申し出があったので通知します。

香川県市町村職員共済組合理事長　様

令和 年 月 日

※   貸付種別は該当するものを○で囲んでください。

別紙様式第4号

氏 名

所 属 所 長

職 名

特
別
償
還

払 い 込 む べ き 月 償 還 の 理 由

合計払込額

払 い 込 む べ き 額

元　金

利　息 円

円

最終払込月末日に
お け る 未 償 還 額

元　金

利　息 合 計 額 円

貸 付 番 号 組合員等記号・番号

経
常
月
の
償
還

最 終 払 込 月 貸 付 元 金 総 額

  さきに私が貴組合から借り受けた貸付金については、香川県市町村職員共済組合組合員貸付規程第１４

条第６項の規定に基づき、上記のとおり特別償還することを申し出ます。

記

貸 付 種 別 普  通 住  宅 災  害 特  別

特別償還申出書

令和

借 受 人

住　所

氏　名

事務局長 課　長 課 員